
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2024 № 56 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу в области энергоснабжения и 

повышения энергетической 

эффективности Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального района 

Саратовской области до 2027 года, 

утвержденную постановлением 

администрации от 29.10.2021 № 27 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области, администрация Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу в области энергоснабжения и 

повышения энергетической эффективности Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области до 2027 

года, утвержденную постановлением администрации Семеновского 

муниципального образования от 29.10.2021 № 27 (с изменениями) следующие 

изменения: 

цифры «2 325,7» заменить цифрами «2 298,7»; 

цифры «686,2» заменить цифрами «659,2»; 

цифры «423,2» заменить цифрами «396,2»; 

цифры «396,2» заменить цифрами «369,2». 

2. В остальной части Постановление Администрации Семеновского 

муниципального образования от 29.10.2021 № 27 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории 

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области»» оставить без изменений. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     О.В. Подольских 


